平成 16 年 3 月 10 日

各 位

                  会 社 名   株式会社 アーレスティ

                  代表者名    代表取締役社長  高橋  新

                  （コード番号   5852  東証第２部）

                  問合せ先    取締役総務部長  熊木  勉

                          （TEL （03）3966－6115）

平成 16 年 3 月期 期末配当金予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 3 月 10 日開催の臨時取締役会において、平成 16 年 3 月期の 1 株当

たりの期末配当金につき、下記のとおり増配及び合併記念配当（平成 15 年 10 月 1 日京都

ダイカスト工業株式会社との合併）することといたしました。

 つきましては、平成 16 年 6 月下旬開催予定の第 83 回定時株主総会におきまして、増配

案をご提案させていただきたく存じます。

記

１．期末配当金の増配及び記念配当の理由

 株主配当金は業績に裏付けられた安定的で、継続的な配当を行うことを基本方針として

います。

 今般、当社の業績動向等を総合的に勘案し、株主の皆様のご支援にお応えすべく増配 2

円、合併による記念配当 2 円をもって感謝の意を表したいと考え、1 株当たりの期末配当金

につきましては、当初予想の 6 円に 2 円増配し 8 円とし、記念配当 2 円を加えて 10 円に修

正いたします。

２．修正内容

 平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1 日から平成 16 年 3 月 31 日）

 1 株当たり年間配当金

前回予想（平成 15 年 5 月 23 日公表） 6 円

今回修正 10 円

（ご参考）前期の配当金実績 7 円

以上